
 

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia  
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430 

Codice Meccanografico: PTPS01000P 
email: info@liceosavoia.gov.it pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it 

 

 
 

Avviso finalizzato all’individuazione di docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione 

scolastica, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016  

 

D E T E R M I N A  D I R I G E N Z I A L E  

prot.  n.   4501/P2      

data 24/8/2016   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82  

Viste le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il 

conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota Prot. Miur 2609 del 22/07/2016 

Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica, adottato contestualmente al PTOF per il 

triennio 2016/2017 – 2018/2019 

Visto il proprio Avviso prot. n. 4350/E2  pubblicato in data 18 agosto 2016 finalizzato all’individuazione di 

docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della 

legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016; 

Visto il proprio verbale di esame delle domande e dei curriculum vitae (presentati dai docenti titolari 

sull’ambito 20), agli atti dell’istituto con prot. n.  4363/E2 del 22/8/16 

Visti gli esiti dei colloqui effettuati nel periodo dal 22 agosto 2016 al 23 agosto 2016  

DETERMINA 

1) di approvare l’elenco prioritario dei docenti come da verbale prot. n. 4363/E2 del 22/8/16;  

2) di approvare l’elenco dei docenti ai quali inviare proposta di assegnazione che, allegato alla presente 

determina, ne fa parte integrante; 

3) di inviare agli aspiranti motivata proposta di assegnazione, per ciascuna tipologia di posto e classe 

di concorso corrispondente; il docente è tenuto a comunicare l’accettazione vincolante 

esclusivamente mediante e-mail, entro il giorno 25agosto 2016. Il candidato dovrà allegare all’e-mail 

copia sottoscritta del documento di identità. La mancata risposta all’assegnazione entro i termini è 

considerata come rinuncia. L’incarico si perfeziona con l’accettazione del docente.  

4) l’accesso al presente atto, secondo quanto previsto dall’art. 53, comma 1 del D.lgs. n. 50 del 

18.04.2016 sarà consentito, secondo la disciplina della novellata Legge 7 agosto 1990, n. 241, e 

dell’art. 3 – differimento – c. 3 del D.M. 10 gennaio 1996, n. 60, solo dopo la conclusione del 

procedimento.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Paolo Biagioli 

                                                                                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 



 

ALLEGATO alla Determina Prot. n. 4501/P2 

A seguito dei colloqui effettuati nelle date 22 e 23 agosto 2016, si provvede all’invio della proposta di 

assegnazione ai seguenti docenti: 

Cognome nome Tipologia di 
posto e classe di 
concorso 

Criteri convalidati Annotazioni  
 

MARINI CATERINA A037 FILOSOFIA 
E STORIA 
 

Legalità e cittadinanza  
Disagio e Bullismo 
 

Ulteriori titoli universitari 
 
Inclusione 
Didattico-metodologico …. 

Sostanziale conformità ai 

requisiti richiesti 

CONDELLI MANUELA A049 

MATEMATICA E 

FISICA 

Didattica laboratoriale 
Didattica innovativa 
Didattica digitale 
 
Ulteriori titoli universitari 
Certificazione linguistiche 
Certificazioni informatiche 

Nuove tecnologie 
Didattico-metodologico ….. 

Notevole e diffusa conformità 

ai requisiti richiesti 

Priorità per punteggio globale 

 

BARDELLI FRANCESCA A019 DISCIPLINE 

GIURIDICHE ED 

ECONOMICHE 

Didattica digitale 
 
Ulteriori titoli universitari 
  
Inclusione 
Didattico-metodologico ….. 

Sostanziale conformità ai 

requisiti richiesti 

Priorità per punteggio globale 

 

LUNARDI ANDREA A025  DISEGNO 
E STORIA 
DELL'ARTE 
 

Didattica laboratoriale 
Didattica innovativa 
Didattica digitale 
Referente per i rapporti con 
musei e istituti culturali 
Ricerca in campo grafico-
artistico-espressivo 
 
Ulteriori titoli universitari 
 
Inclusione 
Nuove tecnologie 
Didattico-metodologico ….. 

Notevole e diffusa conformità 

ai requisiti richiesti 

 


